
平成２２年度 富山県ソフトテニス連盟 強化指定選手選考会
平成22年5月5日：高岡スポーツコア

【男子予選リーグ】
（※3組リーグ 1①②・2②③・3①③ ※4組リーグ 1①②・2③④・3①③・4②④・5②③・6①④）

Ａリーグ（9コート） ① ② ③ ④ Ｂリーグ（9コート） ① ② ③
① 荒木・小倉 ④ ④ ④ １ ① 早川・谷村 ④ ④ １

（小杉南中・出町中） （城端中）

② 本田・寺﨑 ０ ④ ④ ２ ② 宇於崎・川畑 ０ ０ ３
（速星中） （出町中）

③ 植松・堀切 ０ ２ ④ ３ ③ 根建・宮田 ０ ④ ２
（早月中） （富山北部中）

④ 小竹・西野 ０ ０ ０ ４
（芳野中）

Ｃリーグ（10コート） ① ② ③ Ｄリーグ（10コート） ① ② ③
① 伊藤・羽岡 ④ ④ １ ① 森本・禅野 ④ ④ １

（高陵中） （氷見北部中）

② 大橋・正水 ０ ２ ３ ② 荒木・吉野 ０ １ ３
（WING射水） （WING射水）

③ 橋本・柴田 ２ ④ ２ ③ 中川・艾 １ ④ ２
（富山北部中） （出町中）

Ｅリーグ（11コート） ① ② ③ Ｆリーグ（11コート） ① ② ③
① 焼田・大垣 ④ ④ １ ① 山崎・吉田 ④ ④ １

（小杉中） （小杉中）

② 山下・谷口 ０ ④ ２ ② 宮本・大鋸谷 １ ④ ２
（早月中） （石動中）

③ 中山・大島 ０ ０ ３ ③ 山口・石倉 ０ ０ ３
（出町中） （早月中）

Ｇリーグ（12コート） ① ② ③ Ｈリーグ（12コート） ① ② ③
① 水元・水元 １ ④ ２ ① 上坂・脇坂 ④ ④ １

（福野中） （早月中）

② 齋藤・山本 ④ ④ １ ② 田口・岩田 ０ ④ ２
（早月中） （富山北部中）

③ 宮本・川口 １ １ ３ ③ 山﨑・久田 ０ ０ ３
（おやべ少年団） （石動中）

Ｉリーグ（16コート） ① ② ③ Ｊリーグ（16コート） ① ② ③
① 船木・川嶋 ④ ④ １ ① 流・流 ④ ④ １

（滑川中） （富山北部中）

② 福井・柴田 ０ ④ ２ ② 江下・守越 ２ ④ ２
（おやべ少年団） （高陵中）

③ 大久保・吉田 ２ ２ ３ ③ 石原・内生蔵 ２ ２ ３
（速星中） （滑川ジュニア）

Kリーグ（16コート） ① ② ③ Lリーグ（15コート） ① ② ③
① 日詰・杉本 ④ ０ ２ ① 長岡・奥田 １ ④ ２

（芳野中） （石動中）

② 金谷・浦島 １ ④ ３ ② 川本・中尾 ④ ④ １
（早月中） （氷見北部中）

③ 柴田・荒井 ④ ２ １ ③ 福澤・月田 ０ ０ ３
（石動中） （WING射水）

Mリーグ（15コート） ① ② ③ ④ Nリーグ（１４コート） ① ② ③
① 南部・桃野 ２ ④ １ ３ ① 徳川・前川 ④ ④ １

（福光少年団） （福野少年団）

② 岩崎・神口 ④ ④ ３ ２ ② 池田・山崎 ３ ④ ２
（城端中） （芳野中）

③ 茶谷・山崎 １ ０ ２ ４ ③ 笹木・竹内 ０ １ ３
（氷見北部中） （速星中）

④ 湯上・森田 ④ ④ ④ １
（速星中）



【男子1・2位トーナメント】（7ゲーム）

1 荒木・小倉 A1

2 橋本・柴田 C2 2
0

3 根建・宮田 B2

4 船木・川嶋 I1

5 日詰・杉本 K2 3
2

6 江下・守越 J2 0
1

7 上坂・脇坂 H1
3

8 焼田・大垣 E1 2

9 水元・水元 G2
0

10 池田・山崎 N2 1
2

11 川本・中尾 L1
1

12 湯上・森田 M1 3
0

13 宮本・大鋸谷 F2

14 森本・禅野 D1

15 伊藤・羽岡 C1

16 山下・谷口 E2 0
0

17 徳川・前川 N1
2

18 柴田・荒井 K1 0
1

19 岩崎・神口 M2
3

20 田口・岩田 H2 0

21 山崎・吉田 F1

22 齋藤・山本 G1

23 福井・柴田 I2 0
1

24 長岡・奥田 L2
3

25 流・流 J1 1

26 本田・寺﨑 A2
0

27 中川・艾 D2 0

28 早川・谷村 B1

◆男子強化指定選手（50音順）

荒木 彰吾（小杉南中・2年） 池田 怜央（芳野中・1年）

伊藤 幹（高陵中・2年） 小倉 済（出町中・2年）

川本 侑弥（氷見北部中・2年） 齊藤 修也（早月中・1年）

禅野 泰光（氷見北部中・2年） 谷村 健太（城端中・2年）

中尾 拓海（氷見北部中・1年） 南部 天良（福光東部小・6年）

羽岡 隆平（高陵中・2年） 早川 太一（城端中・2年）

桃野 雄太（福光南部小・6年） 森本 輝（氷見北部中・2年）

焼田 郁弥（小杉中・2年） 山崎 貴道（小杉中・2年）

山崎 久朗（芳野中・1年） 山本 楓太（早月中・1年）



平成２２年度 富山県ソフトテニス連盟 強化指定選手選考会
平成22年5月5日：高岡スポーツコア

【女子予選リーグ】
（※3組リーグ 1①②・2②③・3①③）

Aリーグ（５コート） ① ② ③ Bリーグ（５コート） ① ② ③

① 室沢・川上 ④ ④ １ ① 細口・大浅 ④ ④ １
（滑川中） （氷見北部中）

② 田・石田 ０ ④ ２ ② 石川・大嶋 ０ ④ ２
（氷見ジュニア） （三成中・芝園中）

③ 柳川・三浦 ０ ０ ３ ③ 吉井・平田 ０ ０ ３
（速星中） （速星中）

Cリーグ（６コート） ① ② ③ Dリーグ（６コート） ① ② ③

① 吉崎・青野 ④ ④ １ ① 渋谷・宮原 ④ ④ １
（氷見北部中） （牧野中・射北中）

② 四日・湊 ０ ④ ２ ② 上野・水元 ２ ④ ２
（新湊西部中・射北中） （滑川中・福野少年団）

③ 山下・中田 ０ ０ ３ ③ 湯浅・吉田 ０ ０ ３
（速星中） （おやべ少年団）

Eリーグ（７コート） ① ② ③ Fリーグ（７コート） ① ② ③

① 荒木・向野 ④ ④ １ ① 坂本・澤 １ ④ ２
（WING射水） （福岡中）

② 板倉・針山 ０ ３ ３ ② 石川・桑名 ④ ④ １
（牧野中） （WING射水）

③ 宮田・岩城 ０ ④ ２ ③ 若林・小川 １ ３ ３
（速星中） （速星中）

Gリーグ（８コート） ① ② ③ Hリーグ（８コート） ① ② ③

① 高島・小林 ０ ３ ３ ① 長尾・高田 ④ ④ １
（奥田中） （福光少年団）

② 竹越・村井 ④ ④ １ ② 中島・田知本 ０ １ ３
（氷見ジュニア） （速星中）

③ 高林・原 ④ １ ２ ③ 山沼・木谷 ０ ④ ２
（WING射水） （WING射水）

Iリーグ（１３コート） ① ② ③ Ｊリーグ（１３コート） ① ② ③

① 岩崎・西井 ④ ④ １ ① 宮越・寺下 ④ ④ １
（福光少年団・西條中） （氷見北部中）

② 寺西・石坂 ０ ３ ３ ② 沼田・上田 ０ ④ ２
（滑川ジュニア） （おやべ少年団）

③ 湊・浦口 １ ④ ２ ③ 星・原 ０ ０ ３
（WING射水） （速星中）

Kリーグ（１４コート） ① ② ③

① 本多・川崎 ④ ④ １
（小杉南中・小杉中）

② 沼田・沼田 ２ ④ ２
（おやべ少年団）

③ 本島・田邊 ０ １ ３
（WING射水）



【女子1・2位トーナメント】（7ゲーム）

1 室沢・川上 A1

2 沼田・沼田 K2
1

3 坂本・澤 F2 1

4 岩崎・西井 I1
0

5 長尾・高田 H1 2

6 荒木・向野 E1

7 高林・原 G2
2

8 石川・大嶋 B2 1
1

9 四日・湊 C2 2
0

10 沼田・上田 J2 2

11 渋谷・宮原 D1

12 吉崎・青野 C1

13 山沼・木谷 H2 0
0

14 田・石田 A2
1

15 本多・川崎 K1

16 宮田・岩城 E2 0 0

17 石川・桑名 F1 1
2

18 竹越・村井 G1
1

19 宮越・寺下 J1 0

20 上野・水元 D2
0

21 寺西・石坂 I2 1

22 細口・大浅 B1

◆女子強化指定選手（50音順）

青野紗也花（氷見北部中・2年） 荒木 郁菜（歌の森小・6年）

大浅 玲奈（氷見北部中・2年） 川上 果穂（滑川中・2年）

渋谷真由子（牧野中・1年） 髙田ひかる（福光中部小・6年）

竹越 世奈（比美乃江小・6年） 長尾 沙耶（福光東部小・6年）

西井 英恵（西條中・2年） 細口 泰葉（氷見北部中・2年）

宮越 稀愛（氷見北部中・1年） 宮原 彩佳（射北中・1年）

向野 詩織（歌の森小・6年） 村井 琴音（窪小・6年）

室沢 菜央（滑川中・2年） 吉崎 梨花（氷見北部中・2年）


